

6.3.2023

HELSIGIN SEURAKUNTAYHTYMÄN YHTEISELLE KIRKKONEUVOSTOLLE

Yleistä

Suomen Lähetysseura on kirkon kansainvälisen työn järjestö ja yksi Suomen suurimmista kehitysjärjestöistä. Lähetysseura tekee lähetystyötä, kehitysyhteistyötä ja rauhantyötä lähes 30 maassa eri puolilla maailmaa.

Usko Jumalaan, toivo paremmasta ja rakkaus lähimmäiseen ovat aina muodostaneet perustan, jolle Lähetysseuran työ rakentuu. Tähän pohjautuu kokonaisvaltainen lähetystyö, johon kuuluu hengellisen työn lisäksi huolenpito lähimmäisestä ja vaikuttaminen paremman tulevaisuuden puolesta.

Kutsumuksemme on olla kaikkein heikoimpien puolella. Teemme työtä ja julistamme evankeliumia, jotta tavoitamme heikoimmassa asemassa olevat, sorretut ja syrjityt: helpotamme kärsimystä, mahdollistamme kehitystä, rakennamme rauhaa ja luomme ihmisille tasa-arvoisia mahdollisuuksia rakentaa itselleen ihmisarvoinen elämä.

Suomen Lähetysseura on seurakuntien omistama ja seurakuntia palveleva järjestö. Toteutamme ulkomaisten kumppaniemme kanssa suomalaisten seurakuntien työtä maailmalla. Olemme seurakuntien työrukkanen, jonka kautta seurakunnat ja seurakuntalaiset voivat auttaa ja osallistua työhön maailmalla.

Suomen Lähetysseura hakee rahoitusta toteuttamalleen Helsingin seurakuntayhtymän lähetystyölle. Työ toteutetaan Kaakkois-Aasiassa Myanmarissa ja Kambodžassa sekä globaalissa diakonian koulutushankkeessa.

Helsingin seurakuntayhtymä on hakemuksessa esitettyjen hankkeiden ainoa seurakuntarahoittaja. Kahteen hankkeeseen ohjataan lisäksi yksityisten lahjoittajien varoja. Kaikki hankkeet ovat uusia, ja ne toteutetaan ajalla 1.1.2023-31.12.2025.

Haettava summa on yhteensä 130.480,00 euroa.

Hankkeet

Tuemme Zwekanarin kylän kehityshanketta Myanmarissa

Taustaa

Myanmarilaisten elämä on muuttunut rajusti viime vuosina. Covid-19-pandemia sulki yhteiskunnan kokonaan. Sotilasvallankaappaus on vaikuttanut suuresti kaikkiin yhteiskunnan aloihin. Esimerkiksi lähes kaikki koulunkäynti ja opiskelu on käynyt mahdottomaksi. Tämä on synnyttänyt laajaa epätoivoa: lapset ja nuoret eivät voi päästä kouluun, saada työtä tai edistyä elämässään.

Myanmarin evankelisluterilainen kirkko haluaa toimia paikallisyhteisöjen elinolosuhteiden parantamiseksi. Näin toimimalla se säilyttää mahdollisuutensa julistaa evankeliumia sekä viranomaisten että paikallisten ihmisten hyväksymänä.

6.3.2023

Keskeiset toimenpiteet

Zwekanarin kylän yhteisökehityshankkeessa

- tuetaan 200 lapsen ja nuoren koulunkäyntiä alkeiskoulusta lukiotasolle,
- annetaan yhteisössä ammatillista koulutusta esimerkiksi kielissä ja tietokonetaidoissa,
- tuetaan yhteisön naisten työllistymistä,
- lisätään ihmisten tietoisuutta ilmastonmuutoksesta, ihmisoikeuksista ja sukupuolten välisestä oikeudenmukaisuudesta ja
- perustetaan vedenpuhdistamo, sillä alueella ei ole vesihuollon infrastruktuuria.

Kohderyhmä

Kohteena olevat kyläläiset ovat enimmäkseen köyhiä maanviljelijöitä. Koska kylä on maantieteellisesti eristyksissä, hallitus ei voi tukea sen perustarpeita. Peruskoulu on erittäin vaurioitunut eikä kylässä ole sairaalaa tai klinikkaa.

Kohdeyhteisö koostuu ihmisistä, jotka ovat hyvin köyhiä. Perheillä on taloudellisia ja sosiaalisia ongelmia, joiden vuoksi ne eivät pysty kouluttamaan lapsiaan eivätkä osallistumaan yhteisönsä kehitykseen. Yhteisössä esiintyy lasten hyväksikäyttöä, lasten pakottamista työvoimaksi, sukupuolten välisen epätasa-arvoon liittyviä ongelmia ja naisten hyväksikäyttöä.

Keskeiset tavoitteet

Hankkeen myötä odotetaan, että lapsityövoiman käyttö vähenee ja lasten mahdollisuudet käydä koulua turvataan, yhteisön naisille on luotu uusia työllistymismahdollisuuksia ja että yhteisö on paremmin tietoinen ilmastonmuutoksen vaikutuksista, ihmisoikeuksista ja sukupuolten välisestä oikeudenmukaisuudesta.

Pitkällä aikavälillä kyläyhteisö vapautuu syrjinnästä, sukupuolten välisestä epäoikeudenmukaisuudesta ja lapsityövoiman käytöstä. Vastaavaa työtä on tarkoitus jatkaa myöhemmin useammassa kylässä.

Muuta

Kohderyhmän parissa käsitellään sosiaaliseen ja sukupuolten väliseen epäoikeudenmukaisuuteen ja vähemmistöjen syrjintään liittyviä kysymyksiä. Hankkeen myötä vammaisten, köyhien ja eri tavoin tarvitsevien naisten, lasten ja miesten elämä yhteisössä muuttuu.

Rahoitustarve Helsingin seurakuntayhtymältä: 51.680 €

Hankkeeseen ohjataan myös yksityisten lahjoittajien varoja Suomen Lähetysseuran Lasten pankin kautta.

6.3.2023

Tuemme perheitä ilmastonmuutoksen keskellä Kambodžassa

Taustaa

Vuosina 1995–2015 Kambodža sijoittui 13. sijalle maailmanlaajuisessa ilmatoriski-indeksissä. Vuonna 2016 Kambodža oli kahdeksas maailman ilmastonmuutokselle haavoittuvimpien maiden globaalissa riski-indeksissä.

Vuosina 1996–2020 Kambodžassa tapahtui 3 681 vakavaa tulvaa, 1 375 poikkeuksellista kuivuusjaksoa ja 1 917 hirmumyrskyä, joissa menehtyi 1 292 ihmistä, ja jotka tuhosivat 14 761 taloa, 1 875 sairaalaa ja noin 1 000 koulua. Arviolta kolme miljoonaa hehtaaria satoa vaurioitui tai tuhoutui kokonaan.

Kambodžan hallituksen tavoitteena on vahvistaa maan valmiuksia ilmastonmuutoksen seurauksiin sopeutumisessa. Kansalaisjärjestöt toimivat haavoittuvassa asemassa olevien ihmisten tukena. Erityisesti halutaan vahvistaa perheiden muutoskestävyyttä, jotta lasten oikeudet ja turvallinen kasvuympäristö toteutuisivat jatkossakin.

Keskeiset toimenpiteet

M'lup Russey –kansalaisjärjestön projektissa ”*Keeping Families Together Through Climate Change Resilience*” arvioidaan yhteisöjen muutoskestävyyttä, sosiaalisia turvaverkkoja ja perheiden ja lasten hyvinvointia ilmastonmuutoksen aiheuttamien elinolosuhteiden muutosten edessä.

Hankkeen toimenpiteitä ovat kampanjat, työpajat ja koulutukset, avainhenkilöiden verkostoituminen, viranomaisyhteistyön vahvistaminen ja yhteisöjen osaamisen vahvistaminen.

Kohderyhmä

Hankkeen erityisenä kohderyhmänä ovat perheet ja lasten hyvinvointi.

Keskeiset tavoitteet

Hankkeen myötä kohdeyhteisöjen valmiudet hallita katastrofeja osallistavalla tavalla kehittyvät, kohdeyhteisöjen valmiudet toteuttaa ja ylläpitää osallistavia ilmaston sopeutumis- ja lieventämistoimenpiteitä parantuvat, syrjäytyneisiin ryhmiin kuuluvien ihmisten sietokyky ja osallisuus kasvaa, ja kumppanikirkkoja vahvistetaan diakonian toimijoina.

Muuta

Ilmastonmuutoksen seuraukset vaikeuttavat suhteettoman paljon enemmän naisten ja lasten tilannetta. Esimerkiksi sukupuoleen perustuva syrjintä ja köyhyys lisääntyvät, kun työ- ja elinkeinomahdollisuudet heikkenevät.

Rahoitustarve Helsingin seurakuntayhtymältä 19.600 €.

Hankkeeseen ohjataan myös yksityisten lahjoittajien varoja Suomen Lähetysseuran Ympäristöpankin kautta.

6.3.2023

Vahvistamme diakonia- ja kehityskumppaneiden osaamista

Taustaa

Suomen Lähetysseura uusi ulkomaantyön ohjelma muuttaa Lähetysseuran temaattisia painopisteitä ja tuo ohjelmatyöhön mukaan uusia kumppaneita.

Hankkeen kautta vahvistetaan Lähetysseuran henkilökunnan ja kumppaniorganisaatioiden henkilökunnan osaamista ja kykyä hyödyntää parhaita diakonisia ja avustustyön käytäntöjä ja taitoa toteuttaa laatusuosituksia ja ohjeita.

Hanke tukee myös Lähetysseuran kykyä tarjota oppimiskumppanuutta.

Keskeiset toimenpiteet

Hanke toteutetaan kumppanien välisten vaihtojen, koulutusten ja tapahtumien, vaikuttamistyön, verkostoitumisen ja kumppanituen avulla.

Hanke sisältää neuvontaa ja tukea myös meneillään oleville diakonia-teeman koulutuksille ja kapasiteetin vahvistamisen hankkeille

Kumppanien osaaminen esimerkiksi parhaista käytännöistä, laatustandardeista ja menetelmätavoista vahvistuu

Kohderyhmä

Ensisijainen kohderyhmä ovat kumppaniorganisaatioiden henkilökunta.
Toissijainen kohderyhmä on Lähetysseuran oma henkilöstö.

Keskeiset tavoitteet

Hankkeen myötä Lähetysseura ja sen kumppanit vahvistavat osaamistaan ja parantavat työnsä laatua diakoniassa ja kehitysyhteistyössä.

Laadun parantaminen ja taitojen vahvistaminen liittyy erityisesti kykyyn kehittää ilmastokestävyyttä ja katastrofiresilienssiä, edistää vammaisten henkilöiden oikeuksia, toteuttaa täyttä inklusiota Lähetysseuran koulutusohjelmissa ja huolehtia lasten oikeuksien ja lastensuojelun valtavirtaistamisessa Lähetysseuran ja kumppanien ohjelmatoiminnassa.

Muuta

Hankkeessa vammaisten ja muiden vähemmistöjen oikeuksien edistäminen osana diakonia- ja kehitystyötä ovat keskeinen sisältö.

Hanke vahvistaa sekä Lähetysseuran omaa että hankekumppaneiden kyvykkyyskä gglobaalisti.

Rahoitustarve Helsingin seurakuntayhtymältä 59.200 €.

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus Suomen Lähetysseuran toiminnassa

Suomen Lähetysseura on sitoutunut noudattamaan ja edistämään tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassaan. Toimintaa ovat esimerkiksi hallinto, työnantajatoiminta, lähetystyö ja muu kristinopin opetus sekä julkaisutoiminta Suomessa ja ulkomailla. Järjestö sitoutuu kaikessa toiminnassaan

6.3.2023

syrijättömyyteen eli siihen, että ketään ei aseteta toista huonompaan asemaan esimerkiksi sukupuolen, seksuaalisen suuntautumisen tai sukupuolen ilmaisun perusteella.

Suomen Lähetysseura edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta myös toimiessaan sellaisissa maissa, joiden lainsäädäntö ei tarjoa syrjintää vastaan samanlaista suojaa kuin Suomen laki. Julistustyössä ei tuoda esiin sellaisia kristinopin tulkintoja, jotka voivat vahvistaa syrjiviä asenteita, oikeuttavat suoran tai välillisen syrjinnän tai voivat muulla tavoin vaikeuttaa jo ennestään haavoittuvassa asemassa olevien ihmisten tai ihmisryhmien tilannetta.

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusperiaatteista on sovittu tarkemmin Suomen Lähetysseuran ja Helsingin seurakuntayhtymän välisessä sopimuksessa.

Muuta

Kiitämme mahdollisuudesta olla toteuttamassa Helsingin seurakuntien kokonaisvaltaista missiota maailmalla.

Helsingin seurakuntia ja seurakuntayhtymää palvelee sopimus-, yhteistyö- ja kehittämisasioissa palvelupäällikkö Janne Keränen (p. 044 901 9306, s-posti: janne.keranen@suomenlahetykseura.fi).

Kunnioitavasti

Karoliina Nivari
Johtaja, seurakuntayhteydet ja varainhankinta
karoliina.nivari@suomenlahetykseura.fi
p. 044 777 0504

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page

Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende